
 

Güverte İşletme Dalı 
Vardiya Zabiti olarak köprüüstü seyir, demir ve liman 
vardiyası, manevra, yükleme, tahliye, gemicilik, 
meteoroloji, denizde güvenlik ve haberleşme işlemleri ile 
ilgili teorik ve uygulamalı eğitim verilir. 

 

 
 

Gemi Makineleri İşletme Dalı 
Makine zabitliği olarak ana makine, gemi yardımcı maki-

neleri ile gemilerde bakım-onarım, imalât ve gemi perso-

nel güvenliğ iile ilgili teorik ve uygulamalı eğitim verilir. 

 
 
 

 
 

 
Dünya ticaret hacminin yaklaşık %96'sı denizyolu ile 

gerçekleşmektedir. Ülke olarak denizyolu taşımacılığında ve 

uluslararası ticarette söz sahibi olabilmemiz için güçlü bir 

deniz filosuna ve çok iyi yetiştirilmiş gemiadamlarına sahip 

olmamız gerekmektedir. 

Okulumuz, uluslararası standartlarda denizcilik eğitimi veren 

önemli bir ortaöğretim kurumudur. Biz; ülkemizin ve dünya 

denizcilik sektörünün ihtiyaç duyduğu gemi adamlarını ve 

denizcilik filosunu inşa edecek nitelikli işgücünü 

yetiştirmekteyiz. Ayrıca öğrencilerimizi alanlarımızla ilgili 

yüksek öğretim kurumlarına yönlendirmekteyiz. 

Eğitim tesislerimiz, atölyelerimiz ve laboratuvarlarımızla 

kaliteli ve nitelikli eğitim vermekteyiz. Denizcilik eğitimi 

verirken, öğrencilerimizin kültürel ve bilimsel alanlarda 

kendilerini geliştirmesine yönelik ortam ve imkanlar 

oluşturmaktayız. Kurumumuz ulusal ve uluslararası 

projeleriyle, sosyal ve sportif faaliyetleriyle öğrencilerimize 

kendilerini geliştirmek için birçok imkanlar sunmaktadır. 

 

 

ÇAKABEY 

MESLEKİVETEKNİKANADOLU 



 

 

Gemi İnşaDalı Tesis, Atölye ve Laboratuvarlarımız Sosyal, Sportif ve Kültürel Faaliyetlerimiz 

Deniz araçları yapım, malzeme kesme, kaynak, tesviye, 

bakım onarım, gemi yapı elemanları önimalatı ve 

montajı ile ilgili teorik ve uygulamalı eğitim verilir. 

 

 
 

Yat İnşa Dalı 

Yat inşa dalı tekne ve yat yapımının sahip olduğu, tekne resmi, 

tekne iskeleti, kamara üretimi yapma yeterlikleri kazandırmaya 

yönelik eğitim ve öğretimin verildiği daldır. 

Köprüüstü Simülatörü, Gemi Makineleri Simülatörü, Yangın 
Söndürme Eğitim Merkezi, Can Kurtarma Araçları Eğitim 
Merkezi (Flika-Matafora), Endaze-Çizim Laboratuarı, 
Denizde Güvenlik Laboratuarı, Vardiya Tutma ve Seyir 
Laboratuarı ile Gemi Makineleri, Yat İnşa ve Gemi İnşa 
Atelye ve tesislerimizde eğitimlerimizi uygulamalı olarak 
gerçekleştirmekteyiz. 

Okulumuz bilimsel, kültürel, sportif ve sosyal sorumluluk 
faaliyetleri kapsamında birçok çalışma yürütmektedir. 
Erasmus+ ve e-Twinning projelerimiz ile öğrencilerimizin 
mesleki ve yabancı dil yeterliliklerini geliştiriyoruz. 
Yürütücüsü olduğumuz Let’s Close The Distance isimli e-
Twinning projemiz de devam etmektedir. 
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